АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2013 №  416

О заключении концессионного соглашения
в отношении здания кинотеатра «Художественный»

В  соответствии  с  Федеральным   законом  от  21.07.2005  №  115-ФЗ

«О  концессионных  соглашениях»,  на  основании  решения  Совета  народных

депутатов города Владимира от 21.03.2012 № 49 «О концессионном соглашении

в  отношении  здания  кинотеатра  «Художественный»,  в  целях  привлечения

инвестиций  и  обеспечения  эффективного  использования  муниципального

объекта культуры  постановляю:

1. Заключить  концессионное  соглашение  в  отношении  здания

кинотеатра  «Художественный»,  расположенного  по  адресу:  г.Владимир,

ул.Большая Московская, д.13,  путем проведения открытого конкурса на право

заключения концессионного соглашения.

2. Установить:

2.1. Условия концессионного соглашения в отношении здания кинотеатра

«Художественный»,  расположенного  по  адресу:  г.Владимир,  ул.Большая

Московская, д.13, согласно приложению № 1.

2.2. Критерии  конкурса  и  параметры  критериев  конкурса  на  право

заключения  концессионного  соглашения  в  отношении  здания  кинотеатра

«Художественный»,  расположенного  по  адресу:  г.Владимир,  ул.Большая

Московская, д.13, согласно приложению № 2.

2.3. Срок  опубликования  сообщения  о  проведении  конкурса  в  газете

«Молва», размещения на официальном сайте органов местного самоуправления

города Владимира - до 10.02.2013.

2

3. Уполномочить управление муниципальным имуществом г.Владимира

на утверждение конкурсной документации, внесение изменений в конкурсную

документацию,  за  исключением  условий  конкурса,  установленных  данным

постановлением.

4. Создать  конкурсную комиссию по  проведению конкурса  в  составе

согласно приложению № 3.

5. Управлению  муниципальным  имуществом  г.Владимира  в  срок

до 10.02.2013 разработать, утвердить конкурсную документацию и разместить

ее на официальном сайте органов местного самоуправления города Владимира.

6. Опубликовать  данное  постановление  в  средствах  массовой

информации без приложений (с приложениями опубликовать на официальном

сайте органов местного самоуправления города Владимира).

7. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации города Григорьева В.Н.

Глава администрации города А.С. Шохин